
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax   +355 67 27 86 298 

E-mail   shmuca15@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66905-07-27-2020 

Loti  1 REF-66907-07-27-2020  

Loti  2 REF-66909-07-27-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër F.V Paisje Teknologjike dhe Gazi Mjekësor e 

ndarë në 2(dy) lote. 

5. Fondi limit 55.002.904,20 (pesëdhjete e pesë milion  e dy mije e nëntëqind e katër presje 

njëzet) leke pa TVSH. 

Loti 1 F.V. Paisje e Makineri Teknologjike për MNZ (mbrojtje nga zjarri) për ujin sanitar 

dhe për Ngrohje –ftohje me fondin limit prej 31.900.002,20(tridhjet e nje milion e 

nëntëqind mijë e dy presje njëzet) leke pa TVSH. 

 

Loti 2 F.V Paisje e Makineri Teknologjike për Gazin Mjekësor  me fondin limit prej  

23.102.902(njëzet e tre milion e njëqind e dymijë e nëntëqind e dy) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontratës. 

   

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:27.08.2020 ora 14:00 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  27.08.2020 ora 14:00 

  

  TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

Azem Elezaj 

 

http://www.app.gov.al/

